

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                             | 4      | 5       | 6                | 7                             |
|----|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------------|-------------------------------|
|    |       | <b>Total Cazacu Ion - Caaptina Alexandru<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                             |        |         |                  | <b>21 537,53<br/>2 359,45</b> |
|    |       | <b>6. Strajescu Parascovia - Popa Andrei</b>                                                                                                                                  |        |         |                  |                               |
| 11 | DA04B | Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon | 100 m3 | 1.100   | 1 109,50<br>0,00 | 1 220,45<br>0,00              |
| 12 | DA12A | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire                                                | m3     | 121.000 | 410.98<br>46.13  | 49 728.94<br>5 581.49         |
|    |       | <b>Total Strajescu Parascovia - Popa Andrei<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                          |        |         |                  | <b>50 949,39<br/>5 581,49</b> |

|  |                                          |          |                                 |
|--|------------------------------------------|----------|---------------------------------|
|  | Total                                    | lei      | 187 123,32                      |
|  | Fondul social si asigurari sociale       | 22.50 %  | 4 612,34                        |
|  | Transportarea                            | 10.00 %  | 12 871,83                       |
|  | Cheltuieli directe                       | 100.00 + | 204 607,49                      |
|  | Cheltuieli de regie                      | 12.50 %  | 25 575,94                       |
|  | Total                                    | 100.00 + | 230 183,43                      |
|  | Beneficiu de deviz                       | 6,00 %   | 13 811,01                       |
|  | Total                                    | 100.00 + | 243 994,44                      |
|  | TVA                                      | 20.00 %  | 48 798,89                       |
|  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |          | <b>292 793,33<br/>20 499,28</b> |

Intocmit

Verificat



Braghis N.

S. (functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)